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MERCURIALE Fruits et Légumes
Cours production - MARCHE DE GROS

Mercredi 21 Février 2024 Cotation précédente du Lundi 19 Février 2024

Dans un contexte plutdt calme, il est a noter la présence de pommes terres, de patate douce, de tomate de
plein champ. Le retour du concombre a des prix élevés est aussi a signaler. Le chou-fleur et le brocoli
restent absents du marché.

Les cours des fruits demeurent stables.

Légumes - MARCHE DE GROS

Produit Origine Prix Variation  Minimum Maximum
AIL VIOLET RUN 10,00 ¥ (1) -
ARACHIDE VERTE RUN 4,00 2) 3,50 6,00
AUBERGINE RUN 6,00 2) 4,00 8,00
AVOCAT piece RUN 2,50 2) 2,00 3,00
BETTERAVE ROUGE AVEC FANES RUN 3,00 = 3,00 4,00
BETTERAVE ROUGE SANS FANES RUN 3,00 = 3,00 4,00
BREDE CHINOIS PETSAI RUN 1,25 | -0,25 1,00 1,50
BREDE CHOUCHOU botte RUN 1,00 2 1,00 1,50
BREDE CITROUILLE botte RUN 1,50 2 1) -
CAROTTE AVEC FANES RUN 2,00 = 1,50 2,50
CHOUCHOU RUN 6,00 2 6,00 7,00
CHOU VERT piece RUN 3,00 = 2,50 4,00
CITROUILLE GIRAUMON RUN 3,50 +1,00 2,50 4,00
CONCOMBRE HOLLANDAIS piece RUN 1,80 = (1) -
CONCOMBRE piece RUN 1,65 | -0,75 1,50 2,50
COURGE BUTTERNUT RUN 2,00 = 2,00 2,50
COURGETTE RUN 6,50 +0,50 5,00 7,00
CRESSON botte RUN 1,50 = (1) -
FENOUIL RUN 5,00 ¥ (1) -
GINGEMBRE RUN 5,00 = 4,00 6,00
HARICOT DEMI SEC RUN 5,00 ) 5,00 6,00
HARICOT VERT RUN 10,00 = 8,00 12,00
MANIOC RUN 1,35 +0,10 1,00 1,65
MARGOZE RUN 5,50 +0,50 5,00 6,00
OIGNON DE TETE ROUGE RUN 2,50 ) 2,00 3,00
OIGNON VERT RUN 6,00 [ -1,00 6,00 7,00
PATATE DOUCE RUN 1,35 = 1,00 1,65
PERSIL botte RUN 1,50 = 1,00 2,00
PIMENT VERT GROS RUN 12,00 = 10,00 15,00
PIMENT VERT PETIT RUN 30,00 = 25,00 35,00
PIPANGAILLE RUN 5,00 = ) -

(1) Cotation peu représentative (moins de 3 relevés) (2) Absence de cotation antérieure
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Produit

Prix

Variation

Minimum

Maximum

POIREAU

POIVRON JAUNE

POIVRON ROUGE

POIVRON VERT

POMME DE TERRE BLANCHE
POMME DE TERRE ROSEE
SALADE BATAVIA piece
SALADE FEUILLE DE CHENE piece
SALADE LAITUE piece

SONGE

THYM botte

TOMATE ARBUSTE

TOMATE CERISE

TOMATE GROSSE SERRE
TOMATE PETITE PLEIN CHAMP
TOMATE PETITE SERRE

Origine

RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN

4,50
8,00
8,00
8,00
2,00
2,35
1,50
1,50
1,50
4,50
1,00
6,00
10,00
6,00
4,15
7,00

- 0,50
@)
2
+ 2,00
-0,35
@)
+0,50
2
2
- 0,50
+ 0,20
+ 1,00

- 0,50
+ 0,05
+ 2,00

4,00

()]

()]
6,00
2,00

@
1,00

@

@
4,00
0,70

@
8,00
6,00
2,50
6,50

(1) Cotation peu représentative (moins de 3 relevés)

(2) Absence de cotation antérieure

Fruits - MARCHE DE GROS

Produit Origine Prix Variation Minimum Maximum
ANANAS VICTORIA GROS CALIBRE piece RUN 1,40 = 1,30 1,50
ANANAS VICTORIA MOYEN CALIBRE piece RUN 1,00 = 1,00 1,00
ANANAS VICTORIA PETIT CALIBRE piece RUN 0,75 +0,25 0,50 0,75
BANANE FIGUE RUN 1,35 = 1,00 2,00
BANANE GROSSE RUN 1,35 = 1,00 2,00
CITRON GALET piece RUN 0,40 ) 1) -
CITRON VERT RUN 1,25 = 1,00 1,50
COMBAVA piece RUN 0,30 = 0,20 0,50
FRUIT DE LA PASSION RUN 6,00 = 5,00 6,00
MANGUE JOSE RUN 6,00 ) 1) -
PAPAYE RUN 2,00 %) 2,00 2,50
PASTEQUE RUN 3,00 = (1) -
PITAYA RUN 5,00 - 0,50 3,00 6,00
(1) Cotation peu représentative (moins de 3 relevés) (2) Absence de cotation antérieure
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